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ANEXO  :

LEY Nº 30879 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2019

(EN SOLES)

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO

POR NIVEL DE GOBIERNO Y GENERICA DEL GASTO
2

 118 227 641 778  29 915 914 285  19 930 851 181  168 074 407 244

 4 505 081 905

 48 062 235 565

 12 943 114 280

 34 011 821 625

 13 928 945 181

 6 168 131 796

 32 990 125 715

  387 245 272

 15 077 705 905

 4 505 081 905

 28 318 824 379

 10 286 523 804

 23 245 598 250

 13 376 013 669

 5 858 252 983

 17 823 475 952

  380 374 685

 14 433 496 151

    

 16 844 102 089

 1 874 288 759

 3 875 352 637

  10 080 749

  78 585 281

 6 937 011 702

  6 868 087

  289 624 981

    

 2 899 309 097

  782 301 717

 6 890 870 738

  542 850 763

  231 293 532

 8 229 638 061

   2 500

  354 584 773

RESERVA DE CONTINGENCIA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

TOTAL GENERICAS  :           

TOTAL GENERAL      :            

GENERICA DEL GASTO
GOBIERNO 
NACIONAL

GOBIERNO 
LOCAL TOTAL

GOBIERNO
REGIONAL


